
Walking Mum Urban Chic Torba Przewijająca
Indeks: 757927 Producent: Walking Mum Kod producenta: 36312

Cena: 220.82 zł

Opis

Walking Mum. I Love Vichy torba do przewijania do wózka
dziecięcego, torba na ramię, czarna, wymiary 42 x 36 x 13
cm
Producent: Walking Mum

Unikalna torba do przewijania dla nowoczesnej mamy, idealna na spacer z dzieckiem. Wykonana z wysokiej jakości
materiałów, zapewniająca ochronę i wygodę. Duża pojemność i wiele kieszeni sprawią, że wszystko będzie zorganizowane.
Model unisex z niezrównanym wzornictwem w miejskim stylu. Praktyczna i funkcjonalna - idealna dla aktywnych mam.

Torba do przewijania Walking Mum to niezastąpiony dodatek dla każdej mamy. Wygodna do noszenia na ramieniu lub
przypięta do wózka, z łatwością pomieści wszystkie niezbędne rzeczy dla dziecka podczas spaceru. Wytrzymała
konstrukcja i łatwa w czyszczeniu bawełniana powłoka sprawiają, że torba jest nie tylko stylowa, ale również praktyczna.

Pozbądź się stresu podczas spacerów z dzieckiem dzięki wygodnej i pojemnej torbie do przewijania Walking Mum. Dbaj o
komfort swojego dziecka w modny i funkcjonalny sposób. Torba o neutralnym designie z subtelnymi detalami w kolorze
skóry to doskonały wybór dla każdej nowoczesnej mamy.

Modna i wygodna torba dla matki. Można go przymocować do ramienia lub wózka dziecięcego i wszystko, co jest
potrzebne na spacer.
Wysokiej jakości wykonanie i materiały zapewniają ochronę Twojego dziecka. Wyprodukowano w 100% z bawełny
powlekanej tworzywem sztucznym, nie zawiera barwników azowych i szkodliwych dla zdrowia substancji. Bardzo
wytrzymały materiał, trwały i łatwy do czyszczenia.
Niezrównane wzornictwo, modne i w miejskim stylu, aby spacery z dzieckiem wyglądały inaczej. Model unisex ze
względu na neutralny design z detalami w kolorze skóry, które podkreślają ciemny odcień materiału.
Duża pojemność, aby zabrać ze sobą wszystko, czego potrzebujesz. Przestronny i wszechstronny model. Posiada
wiele kieszeni wewnętrznych i zewnętrznych, aby wszystko było w porządku. zaw. podkład do przewijania
Praktyczny i wygodny. Z długim paskiem na ramię i krótkimi uchwytami, dzięki którym można ją przymocować w
każdym miejscu do wózka.

punkt znaku wypunktowania: Modna i wygodna torba dla matki. Można go przymocować do ramienia lub wózka
dziecięcego i wszystko, co jest potrzebne na spacer., Wysokiej jakości wykonanie i materiały zapewniają ochronę
Twojego dziecka. Wyprodukowano w 100% z bawełny powlekanej tworzywem sztucznym, nie zawiera barwników
azowych i szkodliwych dla zdrowia substancji. Bardzo wytrzymały materiał, trwały i łatwy do czyszczenia.,
Niezrównane wzornictwo, modne i w miejskim stylu, aby spacery z dzieckiem wyglądały inaczej. Model unisex ze
względu na neutralny design z detalami w kolorze skóry, które podkreślają ciemny odcień materiału., Duża pojemność,
aby zabrać ze sobą wszystko, czego potrzebujesz. Przestronny i wszechstronny model. Posiada wiele kieszeni



Kolor czarny

Materiał 100% bawełna powlekana

Wymiary 42 x 36 x 13 cm

Waga 0.56 kg

Model 36312

wewnętrznych i zewnętrznych, aby wszystko było w porządku. zaw. podkład do przewijania, Praktyczny i wygodny. Z
długim paskiem na ramię i krótkimi uchwytami, dzięki którym można ją przymocować w każdym miejscu do wózka.
marka: Walking Mum
ogólne słowo kluczowe: Torba dla niemowląt, duże kieszenie, wanna, akcesoria dla kobiet w ciąży, wrażliwy plecak,
organizer, krzesła, tworzywo sztuczne, lekkie, dzieci, wodoodporne, haczyki, przenośne, butelki dla niemowląt,
wygodne jako prezent, wózek dziecięcy,
numer części: 36312
kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 0.56 kilograms
producent: Walking Mum
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8410446363126
zalecane węzły przeglądania: 20657552031, 26869317031
skład materiału: 100% bawełna laminowana
numer modelu: 36312
nazwa przedmiotu: Walking Mum. I Love Vichy torba do przewijania do wózka dziecięcego, torba na ramię, czarna,
wymiary 42 x 36 x 13 cm

Parametry

Zdjęcia
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